






Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny v Kč bez DPH:

Termíny:

do 150 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o 
dílo 

do 10 týdnů od schválení 
aktualizovaného diagnostického 

průzkumu

Popis částí Díla Termíny po změně:
Termín dle SoD nebo posledního 

dodatku:

Doplnění diagnostického průzkumu o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU) pro I.etapu 

Diagnostický průzkum do 8 týdnů od 
nabytí účinnosti dodatku č.2

do 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o 
dílo 

do 12 týdnů od podpisu dodatku č.1

Záborový elaborát v konceptu pro I. etapu včetně 
diagnostického průzkumu 

DSP + PDPS pro I. etapu včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění - vše v konceptu

DSP + PDPS pro I. etapu včetně záborového 
elaborátu a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
čistopise

Záborový elaborát v konceptu pro II.etapu včetně 
diagnostického průzkumu 

27.09.2018

ADVISIA s.r.o., Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 5, IČO: 24668613

1 250 450,00 Kč 1 295 950,00 Kč 0,00 Kč 292 500,00 Kč 1 588 450,00 Kč

Dodatek č.1 ze dne 19.2.2020

Důvodem úpravy smluvních podmínek je požadavek objednatele na aktualizaci projektové dokumentace a aktualizaci diagnostického 
průzkumu. Projektovou dokumentaci je potřeba zaktualizovat dle platné vyhlášky o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních 
staveb. Vzhledem k možnosti čerpání dotačních titulů je potřeba zaktualizovat zastaralý diagnostický průzkum vozovky pozemní 
komunikace a výsledky z ní zapracovat do projektu. Na základě dodatku č.1 bylo v roce 2020 provedeno "Stanovení obsahu PAU a 
zatřídění asfaltových směsí na vybraných úsecích silnice II/501". Výstupy z něj je taktéž potřeba zapracovat do projektové dokumentace. 

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce:

do 20 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 

konceptu DSP + PDPS

do 20 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 

konceptu DSP + PDPS

do 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o 
dílo 

Diagnostický průzkum do 8 týdnů od 
nabytí účinnosti dodatku č.2

Vícepráce: Nová cena po změně:

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce                                                                                             
II/501 Dolní Nová Ves - Lázně Bělohrad - Svatojánský Újezd

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

2

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

33166



Přílohy evidenčního listu :

1.
2.

Odsouhlasení změny :

DUR v čistopise pro III. Etapu

Doplnění diagnostického průzkumu o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU) pro II.etapu 

Autorský dozor

Záborový elaborát v konceptu pro III.etapu včetně 
diagnostického průzkumu 

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 
předání a převzetí projektové 
dokumentace DSP + PDPS)

Doplnění diagnostického průzkumu o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU) pro III.etapu 

do 12 týdnů od podpisu dodatku č.1

do 10 týdnů od schválení 
aktualizovaného diagnostického 

průzkumu

do 20 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek ke konceptu DUR od 

objednatele

do 20 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 

konceptu DSP + PDPS

DSP + PDPS pro II. etapu včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění - vše v konceptu

do 12 týdnů od podpisu dodatku č.1

do 10 týdnů od schválení 
aktualizovaného diagnostického 

průzkumu

do 60 dnů od vydání pravomocného 
územního rozhodnutí (případně od vydání 

stanoviska úřadu, 
že ÚR není potřeba)

do 20 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 

konceptu DSP + PDPS

DSP + PDPS pro III. etapu včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně ocenění - vše v konceptu

DSP + PDPS pro III. etapu včetně záborového 
elaborátu a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
čistopise

DSP + PDPS pro II. etapu včetně záborového 
elaborátu a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
čistopise

do 20 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 

konceptu DSP + PDPS

do 20 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 

konceptu DSP + PDPS

do 150 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o 
dílo 

do 150 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o 
dílo 

do 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o 
dílo 

Diagnostický průzkum do 8 týdnů od 
nabytí účinnosti dodatku č.2

DUR v konceptu pro III. etapu

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Název firmy : Podpis :Jméno a příjmení : 

Rekapitulace nabídkové ceny
Žádost dodavatele o dodatek



Rekapitulace nabídkové ceny pro I. etapu (km 10,764 - km 11,842)

ČÁST NÁZEV ADVISIA s.r.o.

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 23 000,00 Kč

b. Diagnostický průzkum 34 000,00 Kč

c.

Doplnění diagnostického průzkumu o část laboratorních 

rozborů a zatřídění asfaltových směsí 14 000,00 Kč

d.

Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum 

+ hydrogeologický průzkum) 15 000,00 Kč

e. PD ve stupni DSP+PDPS 137 450,00 Kč

f.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně jeho ocenění 12 000,00 Kč

g. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 10 000,00 Kč

h. DIO a PD objízdných tras 16 000,00 Kč

i.

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 

stavby vč. plánu BOZP 8 000,00 Kč

j. Dendrologický průzkum 18 000,00 Kč

k. aktualizace diagnostického průzkumu 21 500,00 Kč

l. aktualizace PD ve stupni DSP+PDPS vč. ZE 81 000,00 Kč

m. aktualizace Soupisu prací 9 000,00 Kč

398 950,00 Kč

11 000,00 Kč

409 950,00 Kč

86 089,50 Kč

496 039,50 Kč

Rekapitulace nabídkové ceny pro II. etapu (km 7,110 - km 8,460)

ČÁST NÁZEV ADVISIA s.r.o.

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 26 000,00 Kč

b. Diagnostický průzkum 37 000,00 Kč

DPH 21%

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 

stavební akce 

„II/501 Dolní Nová Ves - Lázně Bělohrad - Svatojanský Újezd“

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 20 hod x 550 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 



c.

Doplnění diagnostického průzkumu o část laboratorních 

rozborů a zatřídění asfaltových směsí 16 500,00 Kč

d.

Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum 

+ hydrogeologický průzkum) 14 000,00 Kč

e. PD ve stupni DSP+PDPS 189 000,00 Kč

f.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně jeho ocenění 12 000,00 Kč

g. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 13 000,00 Kč

h. DIO a PD objízdných tras 17 000,00 Kč

i.

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 

stavby vč. plánu BOZP 8 000,00 Kč

j. Dendrologický průzkum 19 000,00 Kč

k. Kamerový průzkum odvodnění komunikace 15 000,00 Kč

l. Pročištění kanalizace 28 000,00 Kč

m.

Vypracování hlukové studie - posouzení stávajícího 

hlukového zatížení 42 000,00 Kč

n.

Vypracování hlukové studie - návrh opatření a zpracování 

podkladů 41 000,00 Kč

o. aktualizace diagnostického průzkumu 23 250,00 Kč

p. aktualizace PD ve stupni DSP+PDPS vč. ZE 84 000,00 Kč

584 750,00 Kč

11 000,00 Kč

595 750,00 Kč

125 107,50 Kč

720 857,50 Kč

Rekapitulace nabídkové ceny pro III. etapu (km 8,460 - km 9,613)

ČÁST NÁZEV ADVISIA s.r.o.

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 25 000,00 Kč

b. Diagnostický průzkum 28 000,00 Kč

c.

Doplnění diagnostického průzkumu o část laboratorních 

rozborů a zatřídění asfaltových směsí 15 000,00 Kč

d.

Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum 

+ hydrogeologický průzkum) 15 000,00 Kč

e. PD ve stupni DÚR 46 000,00 Kč

f. PD ve stupni DSP+PDPS 196 000,00 Kč

g.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně jeho ocenění 12 000,00 Kč

h. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 10 000,00 Kč

i. DIO a PD objízdných tras 14 000,00 Kč

j.

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 

stavby vč. plánu BOZP 8 000,00 Kč

k. Dendrologický průzkum 8 000,00 Kč

l. Kamerový průzkum odvodnění komunikace 15 000,00 Kč

m. Pročištění kanalizace 25 000,00 Kč

n.

Vypracování hlukové studie - posouzení stávajícího 

hlukového zatížení 38 000,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 20 hod x 550 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 

DPH 21%

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH



o.

Vypracování hlukové studie - návrh opatření a zpracování 

podkladů 32 000,00 Kč

p. aktualizace diagnostického průzkumu 17 750,00 Kč

q. aktualizace PD ve stupni DSP+PDPS vč. ZE 56 000,00 Kč

560 750,00 Kč

22 000,00 Kč

582 750,00 Kč

122 377,50 Kč

705 127,50 Kč

Celková rekapitulace pro hodnocení nabídek

ČÁST NÁZEV

I.
Nabídková cena celkem bez DPH pro I. úsek (km 10,764 - 

km 11,842)
409 950,00 Kč

II.
Nabídková cena celkem bez DPH pro II. úsek (km 7,110 - 

km 8,460)
595 750,00 Kč

III.
Nabídková cena celkem bez DPH pro III. úsek (km 8,460 - 

km 9,613)
582 750,00 Kč

1 588 450,00 Kč

DPH 21%

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 40 hod x 550 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 







Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 27,03 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 338 000,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 1 250 450,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/501 Dolní Nová Ves - Lázně Bělohrad - Svatojánský Újezd

Název veřejné zakázky:

1 250 450,00

338 000,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 45 500,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 292 500,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 250 450,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   I l



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 27,03 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH

− 0,00

338 000,00

Výpočet provedl/a: I

1 588 450,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 250 450,00

1 250 450,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7
0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 338 000,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 295 950,00

1 588 450,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 292 500,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 292 500,00

Číslo aktuálního dodatku 2

2 / 2 Tabulku spravuje:   In


	‎M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Dolní Nová Ves 2\Dodatek č. 2_Dolní Nová Ves.docx‎
	‎M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Dolní Nová Ves 2\Evidenční list změny PD_Nová Ves_podpis.pdf‎

		2023-05-19T08:19:39+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2023-05-19T08:56:45+0200
	Bc. Martina Droznová


		2023-05-19T08:19:39+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2023-05-19T08:56:45+0200
	Bc. Martina Droznová




